
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2024 година 

 

За промяна в НАРЕДБА за управление и разпореждане с общински 

спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната дейност на 

територията на Столична община“ за освобождаване от такси в общински 

спортни обекти на деца и младежи, настанени в Центрове за настаняване 

от семеен тип. 

На основание чл.17, чл.20 и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местна администрация и чл.6, чл.7 и чл.10 от 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Добавя нов член 8б в „НАРЕДБА за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община“, който гласи: 

“Децата и младежите, настанени в Центрове за настаняване от 

семеен тип (ЦНСТ), са освободени от такса за ползване на спортните 

обекти, собственост на Столична община. Това се удостоверява чрез 

служебна бележка, издадена от ръководителя на ЦНСТ, или от социален 

работник, служител на Център за настаняване от семеен тип или друго 

служебно лице, което ги придружава.” 

2. Настоящата Наредба е приета с Решение № 57 по Протокол № 7 от 

28.03.2024 година на Столичен общински съвет и влиза в сила, считано от 

15.04.2024 година, чрез разгласяването й на сайта на Столичния общински 

съвет на основание чл.37, ал.3 от ЗНА, чл.78, ал.3 от АПК и чл.22, ал.2 от 

ЗМСМА. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-10718/24.11.2023 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


